

Årsredovisning
för
MWH of Sweden AB
559232-9055

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Seraki, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för MWH of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget designar, utvecklar och säljer businesskläder för kvinnor. Försäljningen sker främst via egen e-handel, återförsäljare och VIP-event mot både privatpersoner och företag.

Verksamhetsåret 2023

2023 var ett år med många makroekonomiska utmaningar, en svag krona, lågkonjunktur etc. Följderna av det blev att bolagets försäljningsmål inte uppnåddes och att bruttomarginalen blev lägre än förväntat. Under hösten hade man även vissa cashflow-problem och initierade en emission för att kunna uppnå de långsiktiga målen.

Bolaget har kunnat notera en förbättrad leveranssäkerhet tack vare lagerflytten till Shellfless i Stockholm. Följderna har varit smidigare hantering och högre kundnöjdhet.

Under 2024 ligger fokus på en långsammare tillväxt än tidigare för att kunna stabilisera bolaget. Målet är att kunna uppnå ett break-even resultat och att stärka likviditeten.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 251	2 590	960	0
Resultat efter finansiella poster	-2 173	-1 159	14	-42
Soliditet (%)	41,4	71,8	10,5	45,3
Balansomslutning	9 484	8 490	2 338	367

Bolaget har haft en omsättningsökning på 214 % vilket beror på en snabb tillväxt och en hög kundnöjdhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt bundet eget kapital	Fri överkurs- fond	Övrigt fritt kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	160 700	658 765	6 952 881	-513 861	-1 162 706	6 095 779
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 162 706	1 162 706	0
Omför utvecklingsutgifter		-146 694		146 694		0
Årets resultat					-2 172 650	-2 172 650
Belopp vid årets utgång	160 700	512 071	6 952 881	-1 529 873	-2 172 650	3 923 129

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 170 000 (170 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	6 952 881
ansamlad förlust	-1 529 872
återbetalning aktieägartillskott	-170 000
årets förlust	-2 172 650
	3 080 359
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 080 359
	3 080 359

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		9 250 581	2 590 053
Aktiverat arbete för egen räkning		0	268 047
Övriga rörelseintäkter		21 095	1 151
		9 271 676	2 859 251
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 464 404	-2 386 704
Övriga externa kostnader		-3 933 132	-1 164 808
Personalkostnader	2	-1 724 942	-315 647
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 694	-60 240
Övriga rörelsekostnader		-22 505	-3 825
		-11 291 677	-3 931 224
Rörelseresultat		-2 020 001	-1 071 973
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 446	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155 095	-86 860
		-152 649	-86 839
Resultat efter finansiella poster		-2 172 650	-1 158 812
Resultat före skatt		-2 172 650	-1 158 812
Skatt på årets resultat		0	-3 894
Årets resultat		-2 172 650	-1 162 706

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	512 071	658 765
		512 071	658 765
Summa anläggningstillgångar		512 071	658 765
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	4	6 540 386	1 798 592
Förskott till leverantörer		746 919	2 613 658
		7 287 305	4 412 250
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		584 019	163 696
Övriga fordringar		12 029	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 911	11 214
		603 959	174 929
<i>Kassa och bank</i>		1 080 278	3 244 256
Summa omsättningstillgångar		8 971 542	7 831 435
SUMMA TILLGÅNGAR		9 483 613	8 490 200

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		160 700	160 700
Fond för utvecklingsutgifter		512 071	658 765
		672 771	819 465
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		6 952 881	6 952 881
Balanserad vinst eller förlust		-1 529 872	-513 861
Årets resultat		-2 172 650	-1 162 706
		3 250 359	5 276 314
Summa eget kapital		3 923 130	6 095 779
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5	1 215 821	395 886
Summa långfristiga skulder		1 215 821	395 886
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		330 833	0
Leverantörsskulder		759 520	442 139
Aktuella skatteskulder		15 847	0
Övriga skulder		1 594 091	477 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 644 371	1 078 828
Summa kortfristiga skulder		4 344 662	1 998 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 483 613	8 490 200

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	733 470	465 424
Inköp	0	268 046
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	733 470	733 470
Ingående avskrivningar	-74 705	-14 465
Årets avskrivningar	-146 694	-60 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-221 399	-74 705
Utgående redovisat värde	512 071	658 765

Not 4 Varulager

	2023-12-31	2022-12-31
Lager av handelsvaror	6 092 786	1 798 592
Lager material	447 600	0
	6 540 386	1 798 592

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas inom två till fem år	465 821	395 886
	465 821	395 886

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 050 000	1 300 000
	2 050 000	1 300 000

Norrköping 2024-04-23

Per Gustafsson
Per Gustafsson
Ordförande

Johan Belfrage
Johan Belfrage
Styrelseledamot

Zeinab Daugaard
Zeinab Daugaard
Styrelseledamot

Carl-Axel Surtevall
Carl-Axel Surtevall
Styrelseledamot

Maria Seraki
Maria Seraki
Verkställande direktör